MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0362/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente :

Em 05 de março de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 0680/2020, de autoria do Vereador EDSON HEL, informamos, conforme
manifestação prestada pela Senhora Secretária Munic ipal de Gestão e Finanças, que
todas as gratificações serão avaliadas no âmbito das discussões do novo Plano de
Cargos, Carreiras e Vencimentos - PCCV.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Chefe de Gabinete

WLG [ O 12.849 /2020)